巴南水利党委发〔2024〕8号
中共重庆市巴南区水利局委员会

关于免去高兴洪等同志职务的通知

局属各单位，渝江水务有限公司：
因企业改制，经2024年3月18日区水利局党委专题会研究同意：

免去高兴洪同志的重庆渝江水务有限公司董事长职务；

免去张衡同志的重庆渝江水务有限公司总经理职务；
免去冉旭同志的重庆渝江水务有限公司副总经理职务；

      免去刘宇同志的重庆渝江水务有限公司副总经理职务。

特此通知。

中共重庆市巴南区水利局委员会
                               2024年3月21日
（此件公开发布）

  重庆市巴南区水利局办公室                2024年3月21日印发